

Riharda Čerkovska stāvizrāde “Patiesība par Vīriešiem un Sievietēm”



Foto autors Ventspils foto arhīvs

18.oktobrī plkst.19:00 Ventspils Kultūras centrā rakstnieks un komiķis Rihards Čerkovskis visus humora cienītājus aicina uz savu jauno stāvizrādi “Patiesība par Vīriešiem un Sievietēm”.

Vai esiet dzirdējuši teoriju, ka sievietes nāk no Venēras, bet vīrieši no Marsa? Šī ir interesanta versija par pasaules rašanos, jo tā vismaz izskaidro kāpēc mēs esam tik ļoti dažādi!

Mēs bieži strīdamies dēļ tā, ka neprotam saprasties savā starpā... Piemēram, sievietes vēlas, lai mēs viņas vienkārši uzklausām, kad viņas dalās ar kādām raizēm vai pārdzīvojumiem... BET MĒS TO NEMĀKAM, jo mēs, veči, esam problēmu risinātāji – mēs uzreiz, labu gribēdami, dodam ierosinājumus, kā viņu “raizes” atrisināt, kā rezultātā sievietes uz mums sapukojas.. Tā ir vai tā nav?

Vien?gais, kas ir kop?gs v?riešiem un sieviet?m – t? ir pieder?ba vienai sugai, viss p?r?jais ir radik?li atš?ir?gs.

Lai attiecības starp vīriešiem un sievietēm būtu harmoniskas, cieņpilnas un mīlošas, mums ir jābūt pieņemtiem un apbrīnotiem mūsu atšķirības. Sievietēm ir jāsaprot – mēs vīrieši maz runājam, mēs spējam vienlaicīgi koncentrēties tikai uz vienu lietu un mums ir grūti atrast mājās savas lietas, jo mums ir “tuneļa” redze... Un vīriešiem atkal ir jāsaprot, ka sievietēm vienmēr ir taisnība, ka teikums “es šodien nomazgāšu traukus” dažkārt ir vērtīgāks par teikumu “es tevi mīlu”. Un vēl mums vīriešiem ir jāiemācās atvainoties par sliktajām lietām, ko esam izdarījuši mūsu sieviešu sapņos..

Mēs vīrieši, kad mājās pliki ejam uz dušu garām spogulim, pat ja mūsu ķermenis nav pielīdzināms sporta klases autiņam, mēs tik un tā skatāmies spogulī un apbrīnojam sevi, kamēr visskaistākās sievietes mēdz skatīties uz sevi spogulī un domāt, ka ir pieņēmušās svarā vai bēdājas par neredzamām grumbām... Ja sievietes uz mums apvainojas, mēs viņām lūdzam piedošanu, ja mēs apvainojamies uz sievietēm, mēs arī bieži vien lūdzam piedošanu par to, ka apvainojāmies. Ja vīriešiem temperatūra ir nedaudz virs normas, mēs jau domājam par testamenta jautājumiem, kamēr sievietes ar 39 grādu temperatūru bez raizēm kārtu māju..

Tiekamies jaunajā izrādē “Patiesība par Vīriešiem un Sievietēm”. Būs jautri! Pasaulei ir vajadzīgi smieklī, jo humors vairo pozitīvo enerģiju!

Izrādes ilgums – 1,2 h (apmēram);

Ieeja pasākumā no 18 gadu vecuma.

Billetes pērc ŠEIT

Pasākuma “Stāvizrāde “Patiesība par Vīriešiem un Sievietēm”” organizators: SIA “Kosmiskais Prāts”

📅 Fri, 18.10.2024

🕒 19:00-20:20

☎ +37163624796

✉ kulturas.centrs@ventspils.lv

🌐 <https://kulturascentrs.ventspils.lv/>

🏠 Ventspils Kultūras centrs

📍 Kuldīgas iela 18

